ПРОЕКТ

ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решении Совета депутатов сельского поселения Мулымья № 47 от 29.08.2014 г. «О принятии регламента работы Совета депутатов сельского поселения Мулымья»»

 	В целях избежания ошибок по подсчету голосов депутатов сельского поселения Мулымья,  Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:

1.Принять изменения в решении Совета депутатов сельского поселения Мулымья № 47 от 29.08.2014 г. «О принятии регламента работы Совета депутатов сельского поселения Мулымья», согласно приложению.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на сайте администрации сельского поселения Мулымья.
3. Контроль за выполнением решения возложить на начальника правового отдела администрации сельского поселения Мулымья.

Председатель Совета депутатов                                                           Е.А. Ботин
сельского поселения Мулымья

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Мулымья                                                        Н.В. Попова

с. Чантырья
«30» марта 2015 года
№ __
Приложение  к решению Совета депутатов
сельского  поселения Мулымья
от «30» марта 2015 г. №__

Изменения в решении Совета депутатов сельского поселения Мулымья № 47 от 29.08.2014 г. «О принятии регламента работы Совета депутатов сельского поселения Мулымья»

1. В  статью 38 «Общий порядок принятия решений Совета депутатов»:

1.1. Часть 2 изложить в новой редакции:

   «2. Решения Совета депутатов, устанавливающие правила, обязательные  для исполнения на территории поселения, принимаются большинством голосов от фактической численности депутатов поселения, если иное не установлено Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».».